

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Gasa D Midco ApS

c/o Pareto Business Management A/S, Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K

CVR-nr. 40 71 48 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Christian Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gasa D Midco ApS
c/o Pareto Business Management A/S
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 40 71 48 98
Stiftet: 6. august 2019
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Lyck

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Modervirksomhed

Aarhus Residentials Denmark II AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i direkte eller indirekte at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 40.019 t.kr. mod 2.631 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb indtægter af salg af kapitalandele. Beløbet på t.kr. 36.966 er oplyst i note 1, som særlig på grund af dets størrelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-3.377	-15.345
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.184.132	3.300.000
Andre finansielle indtægter	9.995	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.270	-842.704
Resultat før skat	39.974.480	2.441.951
Skat af årets resultat	45.014	188.771
Årets resultat	40.019.494	2.630.722
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	75.330.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.630.722
Disponeret fra overført resultat	-35.310.506	0
Disponeret i alt	40.019.494	2.630.722

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	43.420.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.465.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.465.234</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	3.172
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.058.251
Andre tilgodehavender	9.373	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.373</u>	<u>1.061.423</u>
Likvide beholdninger	<u>703.420</u>	<u>153.261</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>712.793</u>	<u>1.214.684</u>
Aktiver i alt	<u>712.793</u>	<u>44.679.918</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.535.407	32.775.099
Egenkapital i alt	-2.485.407	32.825.099
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.156	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.158.054	11.125.501
Selskabsskat	24.301	718.692
Anden gæld	13.689	10.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.198.200	11.854.819
Gældsforpligtelser i alt	3.198.200	11.854.819
Passiver i alt	712.793	44.679.918
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	30.144.377	30.194.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.630.722	2.630.722
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	32.775.099	32.825.099
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.310.506	-35.310.506
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.330.000	75.330.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-75.330.000	-75.330.000
	50.000	-2.535.407	-2.485.407

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Gevinst ved salg af kapitalandele	36.965.763	0
	<u>36.965.763</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.965.763	0
Resultat af særlige poster netto	<u>36.965.763</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	201.862	836.309
Andre finansielle omkostninger	14.408	6.395
	<u>216.270</u>	<u>842.704</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med de tidligere helejet selskaber Gasa D 1 ApS, Gasa D 2 ApS pr. 16. januar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Lyck

Direktør

Serienummer: 26e7a15d-687b-46d0-8af1-13e5ec597302

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-06-04 07:13:19 UTC



Claus Koskelin

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a177889e-e1cf-43ed-b293-7c6658ed8958

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-04 07:37:14 UTC



Christian Lyck

Dirigent

Serienummer: 26e7a15d-687b-46d0-8af1-13e5ec597302

IP: 212.98.xxx.xxx

2024-06-04 08:33:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: WB6UD-5FYDE-47Z51-UX2XE-EFGT2-BJYUV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**